

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพต.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					59,128.24	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					384,924.69	
3	งานโครงหลังคา		รวม					216,351.86	
4	งานพื้น		รวม					123,360.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,563,763.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขากระปุก งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานผนัง		รวม					287,042.43	
6	งานฝ้าเพดาน		รวม					123,363.22	
7	งานสี		รวม					67,215.38	
8	งานประตู-หน้าต่าง		รวม					103,150.00	
9	งานสุขภัณฑ์		รวม					25,727.98	
10	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					56,821.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,563,763.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พละ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขากระปุก งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					48,608.16	
12	งานอื่นๆ		รวม					68,070.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,563,763.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,563,763.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พละ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานปรับพื้นที่และวางผัง	1.000	รายการ	0.00	0.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- งานดินซุด	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,008.00	1,008.00	
	- เสาค้ำตัวไอขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 6 ม.	22.000	ต้น	1,099.92	24,198.24	1,021.00	22,462.00	46,660.24	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำ	22.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,960.00	3,960.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	1,099.92	24,198.24	8,869.00	34,930.00	59,128.24	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	1,934.78	94,804.22	532.00	26,068.00	120,872.22	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,700.67	3,401.34	112.00	224.00	3,625.34	
	- ทรายหยาบ	42.000	ลบ.ม.	467.29	19,626.18	112.00	4,704.00	24,330.18	
	- เหล็ก DB 16 มม.	189.360	กก.	19.00	3,597.84	3.60	681.70	4,279.54	
	- เหล็ก RB 12 มม.	1,536.240	กก.	21.78	33,459.30	3.60	5,530.46	38,989.76	

พลະ ฆางนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก RB 9 มม.	24.950	กก.	23.18	578.34	4.40	109.78	688.12	
	- เหล็ก RB 6 มม.	912.420	กก.	24.42	22,281.29	4.40	4,014.65	26,295.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	68.53	5,482.40	0.00	0.00	5,482.40	
	- ไม้แบบ	200.000	ลบ.ฟ.	603.74	120,748.00	0.00	0.00	120,748.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	67.000	ลบ.ฟ.	477.57	31,997.19	0.00	0.00	31,997.19	
	- ตะปู	56.000	กก.	136.00	7,616.00	0.00	0.00	7,616.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,476.96	343,592.10	772.00	41,332.59	384,924.69	
	งานโครงหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. (สีแดง)	615.000	แผ่น	62.62	38,511.30	0.00	0.00	38,511.30	
	- ครอบสันลอนคู่	225.000	แผ่น	76.64	17,244.00	0.00	0.00	17,244.00	
	- ครอบหางมน	8.000	แผ่น	76.64	613.12	0.00	0.00	613.12	

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมกลวง 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 ม.	38.000	ท่อน	661.50	25,137.00	0.00	0.00	25,137.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวง 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 ม.	34.000	ท่อน	529.50	18,003.00	0.00	0.00	18,003.00	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.	62.000	ท่อน	551.40	34,186.80	0.00	0.00	34,186.80	
	- เชิงชายไม้เทียม	86.000	ม.	62.67	5,389.62	73.00	6,278.00	11,667.62	
	- ปิดเชิงชายไม้เทียม	86.000	ม.	62.67	5,389.62	0.00	0.00	5,389.62	
	- แผ่นกันนก	86.000	ม.	30.00	2,580.00	0.00	0.00	2,580.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16.000	ม.	200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- ตะขอยึดกระเบื้อง	1,230.000	อัน	5.50	6,765.00	0.00	0.00	6,765.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	3,271.200	กก.	0.00	0.00	12.00	39,254.40	39,254.40	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,800.00	13,800.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	2,319.14	157,019.46	135.00	59,332.40	216,351.86	

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

หน้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 12"x12"	120.000	ตร.ม.	324.01	38,881.20	158.00	18,960.00	57,841.20	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 8"x8"	72.000	ตร.ม.	315.89	22,744.08	158.00	11,376.00	34,120.08	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ 8"x8"	24.000	ตร.ม.	315.89	7,581.36	158.00	3,792.00	11,373.36	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	115.28	11,412.72	87.00	8,613.00	20,025.72	
	รวมค่างานพื้น	-	-	1,071.07	80,619.36	561.00	42,741.00	123,360.36	
5	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	284.69	71,741.88	94.00	23,688.00	95,429.88	
	- ผนังฉาบปูนเรียบรวมโครงสร้าง	550.000	ตร.ม.	81.09	44,599.50	95.00	52,250.00	96,849.50	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77.000	ตร.ม.	280.57	21,603.89	166.00	12,782.00	34,385.89	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42.000	ตร.ม.	439.76	18,469.92	201.00	8,442.00	26,911.92	
	- ผนังฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	81.09	2,919.24	118.00	4,248.00	7,167.24	

พลະ ฆางนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เสาเอ็น+ทับหลังคสล.	150.000	ม.	129.32	19,398.00	46.00	6,900.00	26,298.00	
	รวมค่างานผนัง	-	-	1,296.52	178,732.43	720.00	108,310.00	287,042.43	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงร่างเหล็กชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	334.13	40,095.60	75.00	9,000.00	49,095.60	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นโครงร่างเหล็กชุบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	364.29	15,300.18	75.00	3,150.00	18,450.18	
	- ฝ้าชายกระเบื้องสำเร็จรูปโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	86.000	ตร.ม.	555.04	47,733.44	94.00	8,084.00	55,817.44	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	1,253.46	103,129.22	244.00	20,234.00	123,363.22	
	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	553.000	ตร.ม.	68.14	37,681.42	34.00	18,802.00	56,483.42	

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- สีนํ้ามัน	108.000	ตร.ม.	64.37	6,951.96	35.00	3,780.00	10,731.96	
	รวมค่างานสี	-	-	132.51	44,633.38	69.00	22,582.00	67,215.38	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ป1	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	275.00	550.00	10,550.00	
	- ป2	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	275.00	825.00	14,325.00	
	- ป3	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	275.00	275.00	4,275.00	
	- น1	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- น2	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- น3	7.000	ชุด	6,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- น4	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่างานประตู่-หน้าต่าง	-	-	34,000.00	101,500.00	825.00	1,650.00	103,150.00	

พลະ ช้างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบมีหม้อพักสำหรับเด็ก	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
	- โถส้วมแบบมีหม้อพักสำหรับผู้ใหญ่	1.000	ชุด	2,392.52	2,392.52	0.00	0.00	2,392.52	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	2.000	ชุด	925.23	1,850.46	450.00	900.00	2,750.46	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน	5.000	ชุด	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	7.000	ชุด	250.00	1,750.00	75.00	525.00	2,275.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	8,787.75	22,182.98	1,185.00	3,545.00	25,727.98	
10	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x 36 วัตต์	18.000	ชุด	850.00	15,300.00	115.00	2,070.00	17,370.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20.000	ชุด	650.00	13,000.00	115.00	2,300.00	15,300.00	

พลະ ช้างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

หน้า 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ตู้ควบคุมไฟ	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	110.00	110.00	4,310.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	128.44	899.08	138.00	966.00	1,865.08	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชิ้น	350.00	350.00	138.00	138.00	488.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชิ้น	350.00	350.00	138.00	138.00	488.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ	1.000	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	23,528.44	51,099.08	754.00	5,722.00	56,821.08	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ถังดับเพลิงเคมี	2.000	ชุด	900.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 1600 ลิตร	1.000	ชิ้น	5,308.41	5,308.41	2,500.00	2,500.00	7,808.41	
	- ถังดักไขมัน	1.000	ชิ้น	5,249.75	5,249.75	900.00	900.00	6,149.75	
	- บ่อดักขยะ	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	350.00	350.00	2,550.00	

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- บ่อพักคสล.	8.000	บ่อ	1,050.00	8,400.00	250.00	2,000.00	10,400.00	
	- ท่อระบายน้ำคสล. 0.30 ม.	40.000	ท่อน	230.00	9,200.00	130.00	5,200.00	14,400.00	
	- ระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.000	เหมารวม	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	20,438.16	37,658.16	4,130.00	10,950.00	48,608.16	
	งานอื่นๆ								
	- ราวเสตนเลส	10.000	ม.	1,500.00	15,000.00	800.00	8,000.00	23,000.00	
	- บัวเชิงผนัง	82.000	ม.	85.00	6,970.00	50.00	4,100.00	11,070.00	
	- ชูตผนังสำเร็จรูป	4.000	ชุด	8,000.00	32,000.00	500.00	2,000.00	34,000.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	9,585.00	53,970.00	1,350.00	14,100.00	68,070.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,563,763.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพต.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขากระปุก งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พละ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานตำบลเขากระปุก		อำเภอ	ท้ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 สิงหาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,563,763.40	1.3066	2,043,213.25	
รวมค่าก่อสร้าง				2,043,213.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,043,213.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:44

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานตำบลเขากระปุก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี	
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 สิงหาคม 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,043,213.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,043,213.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานตำบลเขากระปุก		อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 สิงหาคม 2567				



ธวัชชัย จิตรอุดม
(ธวัชชัย จิตรอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พละ ช้างนะ
(พละ ช้างนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นุชา ปลั่งเอี่ยม
(นุชา ปลั่งเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พละ ช้างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,043,213.25 บาท	2,043,213.25	
สรุป	ราคากลาง	2,043,213.25	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่หมื่นสามพันสองร้อยสิบสามบาทยี่สิบห้าสตางค์)		

พลະ ช่างนะ

14 สิงหาคม 2567 14:49:48

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศพด.บ้านเขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	อำเภอ	ท้ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		14 สิงหาคม 2567			

พละ ช้างนะ
(พละ ช้างนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย จิตรอุดม
(ธวัชชัย จิตรอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชา ปลั่งเอี่ยม
(นุชา ปลั่งเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง